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Allegato alla delibera di G.M. n. ……. del ……………... (proposta n. …………..)

TARIFFE SERVIZI SETTORE 1° - CONTRATTI – DEMANIO MARITTIMO  ANNO 2025

 IL DIRIGENTE RESPONSABILE  Dott.ssa Rufer Claudia  

CONTRATTI

Descrizione Tariffa 2025 Tariffa 2024

1 8,94 € 8,94 €

2 52,55 € 52,55 €

DEMANIO MARITTIMO

Descrizione Tariffa 2025 Tariffa 2024

1 CONCESSIONI PER LICENZA 305,00 € 305,00 €
2 RINNOVO CONCESSIONI PER LICENZA 305,00 € 305,00 €
3 CONCESSIONI PER LICENZA TEMPORANEE 203,00 € 203,00 €
4 CONCESSIONI PER ATTO FORMALE 1.523,00 € 1.523,00 €
5 ATTI DI SOTTOMISSIONE 305,00 € 305,00 €
6 AUTORIZZAZIONI PER ANTICIPATA OCCUPAZIONE 254,00 € 254,00 €
7 LICENZE DI SUBINGRESSO EX ART. 46 C.N. 305,00 € 305,00 €
8 LICENZE SUPPLETIVE EX ART. 24 R.C.N. 305,00 € 305,00 €
9 NULLA OSTA EX ART. 24 R.C.N. 203,00 € 203,00 €

10 AFFIDAMENTI EX ART. 45 BIS C.N. 254,00 € 254,00 €
11 ISCRIZIONI DI IPOTECA EX ART. 41 C.N. 203,00 € 203,00 €
12 AUTORIZZAZIONI TEMPORANEE 122,00 € 122,00 €
13 AUTORIZZAZIONI ATTIVITÀ STAGIONALI 153,00 € 153,00 €
14 ESTRAZIONE E RACCOLTA ARENA 254,00 € 254,00 €

Numero 
d'ordine

CANONE OCCUPAZIONE ARENILE COMUNALE PER                
GESTIONE STABILIMENTI BALNEARI (AL MQ.)

CANONE OCCUPAZIONE ARENILE COMUNALE PER GESTIONE          
    CHIOSCHI BAR, RISTORAZIONE, SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E 
     BEVANDE (AL MQ.)
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